
５つの候補地について、相応しいと考える方から順に、1から5までで評価

項目毎に、相応しいと考える方から順に、３か所を◎〇△で評価

（◎を３点、〇を２点、△を１点として、集計した合計点数）

　　移転先候補地評価シート集計表　　　

371 138 249 113 29合計点数

資料１

総合公園内 折原グラウンド

候補地１ 候補地２ 候補地３ 候補地４

（人数）
候補地５

通学環境

その他

通学区域

通学経路

34

20

16

上野小・中学校

校舎の活用

立地環境

敷地面積

1

1

4

0

9 2

３番 8 3 4

（点数）

2 8

高千穂温泉跡地
高千穂小学校

隣接地

0

9

22校地環境

周辺環境 29

17

7

6

37 9

21

43

41

118 57 30 5

29 16

27

28検討事項

１番 13 1

2番 2 2

４番 3

コスト面

概算費用 24

31 3

4

60小計

小計 55 7 73

2

5番 1 1 13

0農地転用

16

造成期間 36 20 0

38 24 16 11 1

532 2132

15

小計 70 56 37 16 1

小計 128 18 79 38 7

13

10

3

4

埋蔵物

調査
42

43

43

8

5

5

24


