移転先候補地評価シート集計表

5つの候補地について、相応しいと考える方から順に、1から5までで評価

(人数)

	候補地1 高千穂温泉跡地	候補地 2 高千穂小学校 隣接地	候補地3 総合公園内	候補地4 折原グラウンド	候補地 5 上野小・中学校 校舎の活用
1番	13	1	1		
2番	2	2	9	2	
3番		8	3	4	
4番		3	2	8	2
5番		1		1	13

(点数)

立地環境	敷地面積	43	20	9	17	1
	校地環境	41	16	22	7	4
	周辺環境	34	21	29	6	0
小計		118	57	60	30	5
コスト面	概算費用	24	4	37	9	16
	造成期間	31	3	36	20	0
小計		55	7	73	29	16
通学環境	通学区域	32	32	21	5	0
	通学経路	38	24	16	11	1
小計		70	56	37	16	1
その他	農地転用	43	8	24	15	0
	埋蔵物 調査	42	5	27	13	3
	検討事項	43	5	28	10	4
小計		128	18	79	38	7
合計点数		371	138	249	113	29